贵州健康职业学院教务处
关于做好2019-2020学年第二学期
[bookmark: _GoBack]期末考试的通知

各系、部：
根据学院教学工作安排并结合当前我省疫情防控要求，本学期期末考试分别安排在第17、18周进行。为切实做好本次期末考试工作，进一步加强考务管理，严格管理程序，严肃考风考纪，现结合我院实际，将有关事宜通知如下：
一、考试时间
1、考查科目：考试时间为2020年6月15日至21日。
2、考试科目：考试时间为2020年6月22日至24日。
3、全院相同公共考试科目：《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》课程由教务处统一时间组织考试（具体时间详见附表），其他课程具体考试日程由各系部教务科统一组织实施。
4、场次安排
第一场：08：00-10：00
第二场：10：10-12：10
第三场：14：30-16：30
根据考试要求，每门课程考试时间为120分钟，每天考试安排原则上不得超过四门课程。如因考试时间、教室出现冲突，各系、部教务科相互协调后可根据实际情况自行制定。
二、考试方式
考试方式严格按照课程标准要求执行。
三、考务工作要求
1、各系部教务科要严格按照考试要求执行，应在考试前通知学生及监考教师考试科目、时间及地点，完成试卷印制、封装，同时做好试卷安全保密工作。
2、各系部教务科根据期末考试安排应成立由系部负责人为组长的领导小组，加强本次考试的指导和巡查，及时解决考试过程中出现的各种问题。
3、在考前应加强对学生的考试纪律教育，营造诚信考试的氛围，降低考试作弊率。同时，加强考试监督、巡视工作，监考老师应严肃考场纪律，履行监考职责。对于违反考试纪律、舞弊者，成绩按零分计，并根据相关规定及时做出相应纪律处分。
4、对不能正常参加期末考试的学生，应由学生本人进行书面申请，各系教务科批准并登记备案。
5、系部教务科要高度重视本次考试，认真组织落实各项工作，各系、部考试方案于2020年06月21日前提交教务处。
四、试卷批阅
试卷由任课教师或课程组进行批改。成绩评分要求应根据标准答案和课程标准实施，因特殊情况须调整时，课程组需统一标准，并上报系、部批准。
五、成绩报送
1、各任课教师于2020年7月1日之前，将学生理论成绩册、成绩分析报告册的电子版、纸质版（纸质版需盖章）报系部教务科进行汇总。
2、各系成绩管理员于2020年07月3日之前，将成绩汇总表、成绩分析报告册电子版（纸质版盖章后存档）上交至教务处龙翔老师处。

 附件： 全院相同公共考试科目表

贵州健康职业学院教务处
2020年6月12日

附件

	课程名称
	考试时间
	备注

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	6月22日
（08：00-10:00）

全院相同公共考试科目表
 (
1
)